
Č.j. 10474/1.20/24 
vzor 07.02 

Stránka 1 z 4 

Kupní smlouva 
uzavřená v souladu s ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „smlouva“) 

mezi 

Prodávajícím: Česká republika – Státní úřad inspekce práce 
se sídlem: Kolářská 451/13, 746 01 Opava  
IČO: 750 46 962 
zastoupena:  vedoucí úseku ekonomicko-správního na základě 

pověření č. j. 515/1.20/24 ze dne 15. 1. 2024 
bankovní spojení:  ČNB, č.ú. 19-1024821/0710 
variabilní symbol: 10474 
datová schránka: cmwaazf 
(dále „prodávající“) 

a 

Kupujícím:  Mgr. Mikuláš Kus 
se sídlem:  Martinovská 3017/110, 723 00 Ostrava – Martinov 
IČO:  21095485 
DIČ:  neplátce DPH 
zastoupen/a: --- 
bankovní spojení: Raiffeisen bank, a.s. 
číslo účtu:   
datová schránka:   

zapsán/a v živnostenském rejstříku vedeném Magistrátem města Ostravy 
(dále „kupující“) 

(společně též „smluvní strany“) 

Smluvní strany uzavřely dnešního dne, měsíce a roku tuto kupní smlouvu: 

1. Předmět smlouvy 

1.1 Prodávající je vlastníkem majetku: 

1.1.1 Škoda Rapid 1.2 TSI: 
 Inventární číslo:   08HMA00100 
 Registrační značka:   
 Rok výroby:  2016 
 Stav tachometru:  214 554 km 
 VIN:    
 TP č.:    
 Poznámka: plně pojízdné, TK platná do 10. 4. 2026  

 Datum pořízení: 31. 3. 2016 

dále jen „předmět převodu“. 
 

1.2 Prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu předmět převodu uvedený v čl. 1.1 této smlouvy  
a umožnit mu nabýt vlastnické právo k němu. Společně s předmětem převodu odevzdá 
kupujícímu i doklady nezbytné pro jeho užívání a provoz, a to: 



Stránka 2 z 4 

a. velký technický průkaz, 

b. malý technický průkaz, 

c. protokol STK, 

d. klíče od vozidla v počtu 2 ks. 

1.3 Kupující se zavazuje převzít předmět převodu uvedený v čl. 1.1 této smlouvy a zaplatit za něj 
prodávajícímu kupní cenu uvedenou v čl. 2 této smlouvy. 

1.4 Vlastnické právo k předmětu převodu dle čl. 1.1 této smlouvy přechází na kupujícího dnem 
zaplacení kupní ceny, ne však dříve, než nabude smlouva účinnosti.  

1.5 Nebezpečí škody na předmětu převodu přechází na kupujícího jeho převzetím. O převzetí 
předmětu převodu sepíší smluvní strany předávací protokol. 

1.6 Kupující byl upozorněn na stav předmětu převodu tak, jak je popsán ve znaleckém posudku, 
který byl kupujícímu předán, předmět převodu si prohlédl a k technickému stavu nemá 
připomínek. 

2. Kupní cena 

2.1 Prodávající prodává kupujícímu výše specifikovaný předmět převodu za kupní cenu: 

2.1.1 Škoda Rapid 1.2 TSI     RZ: 9T8 9183     83 500,- Kč 

 Cena celkem 83 500,- Kč (slovy: osmdesáttřitisícpětsetkorun českých) 

2.2 Kupující prohlašuje, že s kupní cenou souhlasí a zavazuje se ji zaplatit bezhotovostně na bankovní 
účet prodávajícího vedený u ČNB, číslo účtu 19-1024821/0710, variabilní symbol č. 10474, a to 
do 10 kalendářních dnů ode dne účinnosti této smlouvy dle čl. 3.2 této smlouvy.  

3. Platnost a účinnost smlouvy 

3.1 Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou.  

3.2 Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejněním v registru smluv, dle zákona č. 340/2015 Sb.,  
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“). 

3.3 Kupující bere na vědomí, že na smlouvu dopadá povinnost uveřejnění v registru smluv dle 
zákona o registru smluv. Zveřejnění v registru smluv zajistí prodávající, který se současně 
zavazuje informovat kupujícího o provedení registrace tak, že zašle potvrzení správce Registru 
smluv o uveřejnění smlouvy bez zbytečného odkladu poté, kdy sám potvrzení obdrží, popř. již  
v průvodním formuláři vyplní příslušnou kolonku s ID datové schránky kupujícího (v takovém 
případě potvrzení od správce registru smluv o provedení registrace smlouvy obdrží obě smluvní 
strany zároveň). 

4. Ostatní ujednání  

4.1 Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem předmětu převodu specifikovaného v čl. 1.1 
této smlouvy a že předmět převodu nemá žádné právní vady. Prodávající prohlašuje, že mu 
nejsou známy žádné skryté vady předmětu převodu. 

4.2 Předmět převodu bude předán v sídle Oblastního inspektorátu práce pro Královéhradecký kraj 
a Pardubický kraj, Říční 1195/5, 500 02 Hradec Králové. O předání předmětu převodu bude 
sepsán předávací protokol, který bude za prodávajícího potvrzen panem  
za kupujícího panem Mgr. Mikulášem Kusem, popř. osobou k tomu zmocněnou, která na místě 



Stránka 3 z 4 

předání předloží plnou moc/pověření ji k tomu opravňující, přičemž tato plná moc/pověření 
bude přílohou předávacího protokolu. 

4.3 Fyzické předání předmětu převodu bude provedeno nejpozději do 30 dnů ode dne přijetí úhrady 
na účet prodávajícího nebo ode dne účinnosti smlouvy, a to podle toho, která skutečnost 
nastane později.  

4.4 Kupující prohlašuje, že předmět převodu přejímá v tom stavu, v jakém se nachází a nebude 
uplatňovat po prodávajícím záruky. 

4.5 Kupující prohlašuje, že nakládku a dopravu předmětu převodu si zajišťuje na vlastní náklady. 
Kupující se zavazuje, že uhradí veškeré náklady a správní poplatky spojené s převodem 
vlastnického práva k předmětu převodu. Prodávající se zavazuje poskytnout kupujícímu 
veškerou potřebnou součinnost nezbytnou k zapsání kupujícího jako vlastníka v registru vozidel. 

4.6 Smluvní strany jsou správci osobních údajů vykonávajících samostatnou činnost, která nezakládá 
povinnost uzavřít zpracovatelskou smlouvu dle čl. 28 GDPR. Smluvní strany se zavazují zajistit při 
plnění smlouvy ochranu osobních údajů svých zaměstnanců, příp. i dalších osob. Smluvní strany 
se zavazují postupovat v souvislosti s plněním smlouvy v souladu s platnými a účinnými právními 
předpisy na ochranu osobních údajů, zejména dle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních 
údajů, ve znění pozdějších předpisů a dle GDPR. Pokud bude smluvní strana v souvislosti  
s plněním smlouvy zpracovávat osobní údaje zaměstnanců/kontaktních osob druhé smluvní 
strany (jméno, telefon, e-mail, popř. další), zavazuje se zpracovávat tyto osobní údaje pouze  
v rozsahu nezbytném pro plnění smlouvy, a po dobu nezbytně nutnou. Informace o zpracování 
osobních údajů ze strany Státního úřadu inspekce práce u dotčených fyzických osob jsou 
uvedeny na internetových stránkách https://www.suip.cz/web/suip/gdpr.  

5. Závěrečná ustanovení 

5.1 Má-li smluvní strana datovou schránku, považují se veškeré zaslané zásilky za doručené dnem 
dodání do datové schránky druhé smluvní strany. 

5.2 Není-li stanoveno jinak, řídí se tento smluvní vztah příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku. 

5.3 Smlouva je sepsána v českém jazyce. Smlouva je uzavírána v elektronické podobě, 
prostřednictvím uznávaného elektronického podpisu ve smyslu zákona č. 297/2016 Sb.,  
o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, 
opatřeného časovým razítkem a podepsána elektronicky.  

5.4 Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu řádně přečetly a že odpovídá projevu jejich vůle, 
což stvrzují svým podpisem. 

Kupující: 
Mgr. Mikuláš Kus 

Prodávající: 
ČR – Státní úřad inspekce práce 

Místo, datum V Ostravě dle data el. podpisu Místo, datum V Opavě dle data el. podpisu 
Jméno Mgr. Mikuláš Kus Jméno  
  Pozice vedoucí úseku ekonomicko-

správního 
Podpis 
 
 
 
 

………………………………………………. 

Podpis 
 
 
 
 

………………………………………………. 

https://www.suip.cz/web/suip/gdpr


Stránka 4 z 4 

 


	1. Předmět smlouvy
	2. Kupní cena
	3. Platnost a účinnost smlouvy
	4. Ostatní ujednání
	5. Závěrečná ustanovení



